
Wykonawca Forma zatrudnienia Kwota

Sławomir Kwaśniewski Umowa o pracę 12 000,00

Anna Olszewska Umowa o pracę 12 000,00

NN Umowa o pracę 48 000,00

NN Umowa o dzieło 9 000,00

81 000,00

Kwota

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

5 000,00

29 000,00

Kwota

4 000,00

6 000,00

10 000,00

Usługi zewnętrzne dla zabezpieczenia wykonania prac terenowych i 

laboratoryjnych

Usługi obce

SUMA

Nazwa

Materiały do sieci planktonowych

Odzież ochronna i osobisty sprzęt terenowy

Materiały i oprzyrządowanie do prac terenowych

Materiały i oprzyrządowanie do prac laboratoryjnych

Materiały i oprzyrządowanie do analizy danych i opracowania wyników

Nazwa

Serwis sieci planktonowych i sprzętu terenowego

SUMA

Wynagrodzenie

Materiały

SUMA


